4 do 6 po po
łudniu. 2—3—16803—

Magistrat miasta Warszawy.
W dniu 16 (28 Sierpnia) r. b. o godz. 12-tej w południe, odbywać się będzie w sali

licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna na trzyletnią dostawę, to jest od d. 1 (13) Stycznia
1880 roku do 1 (13) Stycznia 1883 roku dla miasta Warszawy oczyszczonego rzecznego żwi
ru, w ilości 500 sążni kubicznych rocznie, od rs. 33 za sążeń kubiczny.

Konkurenci nie życzący stawać do licytacji głośnej, mogą przysłać do Magistratu
w terminie licytacyjnym do rozpoczęcia licytacji, opieczętowane deklaracje, z dołączeniem
wymaganego wadjum, albo kwitu na wniesienie takowego.

'ównież i warunki dostawy drzewa, pragnący
n'°8ą przeglądać codziennie w godzinach biu-
nowyeh: w Warszawie w Zarządzie Okręgo
wym Intendentury i w Brześciu Litewskim
w tamecznym Zarządzie miejskim Policji.

—16793—2—3

DDMaoKMA TOMTOM J! 184.
19sierpnia 1879 roku. Wtorek. Dnia 7 (19) sierpnia 1879 roku.

Nakładem i drukiem Księgarni pod firmą

Józefa Zawadzkiego
w Wilnie,

wydane zostały ostatniemi czasy:

I. Rys Dziejów
Literatury Polskiej

podług notat
Aleksandra Zdanowicza,

skreślony przez
Leonarda Sowińskiego,

omówin8-vo zawierających z górą 3000 str.
ścisłego druku. Cena Rs. 10.